立教 178 年 直属「学生層育成者講習会」報告書
立教 178 年 月 日

天理教学生担当委員会

委員長 吉 川 万 寿 彦 殿

下記の通り、開催しましたので報告いたします。

大・分教会学生担当委員会

教会番号（ ）

委員長 印

※裏面もご記入ください。

開催日時 開催会場

立教 178 年 月 日 時 分～ 月 日 時 分

受講者総数 開催形態

①神殿講話として

名 ②その他〔 〕

講習会で独自の資料などがございましたら、この報告書に添付してください。

日時 内容 講師名

プログラム

※開催後、速やかにご提出ください。

特記事項（講習会で出された意見、質問、決定事項等）

所感（講習会の持ち方の反省、参加者の反応、今後の決意等）

ご意見、ご要望